Les réparations sont l’ensemble des interventions effectuées sur les biens pour les remettre dans un état de 
fonctionnement correct. Ils sont effectués par un service extérieur au projet. 

Toute opération de réparation dont le montant est supérieur ou égale à vingt-cinq mille (25 000) CFA donne lieu 
à l’établissement d’un bon de travail comportant toutes les mentions nécessaires permettant d’identifier la nature 
des travaux demandées : 
- La désignation et spécification du bien, 
- La désignation des travaux à effectuer, 
- La date d’établissement du bon